АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            23.12.2022                                                                                         № 781

Об определении гарантирующей
организации в сфере водоснабжения
на территории Рубцовского района

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации надежного и бесперебойного централизованного водоснабжения абонентов на территории Рубцовского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить статусом гарантирующей организации (далее - ГО) в сфере холодного водоснабжения МУП «Южный» в населенных пунктах Большешелковниковского, Новороссийского, Половинкинского, Ракитовского, Рубцовского, Самарского, Тишинского сельсовета. Установить зону деятельности ГО МУП «Южный»  в границах муниципальных образований Большешелковниковского, Новороссийского, Половинкинского, Ракитовского, Рубцовского, Самарского, Тишинского сельсоветов.
2. Наделить статусом ГО сфере холодного водоснабжения МУП «Районный»  в населенных пунктах Безрукавского, Дальнего сельсоветов. Установить зону деятельности ГО МУП «Районный»  в границах муниципальных образований Безрукавского, Дальнего сельсоветов.
3. Разместить настоящее постановление на портале органов местного самоуправления Рубцовского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на   первого заместителя главы Администрации района.

Глава района                                                                                       П.И. Афанасьев